Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республика Башкортостан

	БОЙОРОК
«26» июнь 2018 й.
	№ 17
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» июня 2018 г.

О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях организации закупок для нужд сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:
1. Создать и утвердить Единую комиссию по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд согласно приложения № 1;
2. Отменить распоряжение № 3 от 02.03.2015г. «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных и муниципальных нужд сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»;
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.kartkisyak04sp.ru.;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                 Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.

т. (834771)28402

Приложение № 1

к  распоряжению
главы сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

№ 17 от 26.06.2018г.

СОСТАВ

Единой постоянной комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	Председатель комиссии:
	Р.Х.Минимухаметов
	Глава сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	Секретарь комиссии:
	Хузиева А.М.
	Управляющий делами администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии:
	А.Н.Исхаков
	Ведущий специалист по муниципальным закупкам отдела по экономическому развитию потребительскому рынку и муниципальным закупкам муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Р.Р.Абдуллина
	И.о.Начальника-главный бухгалтер централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Г.М.Гизатуллина

	Бухгалтер, МКУ централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

Управляющий делами:                       Хузиева А.М.
_1448348364.doc
[image: image1.png]